Governo de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Av. Padre Sebastião Teixeira, 02 – Centro – Pontal do Araguaia – Mato Grosso – Brasil

Tel. +55 66 3401-7450 E-mail. contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/

EXTRATO DO CONTRATO N.º  014/2017

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Serviços de Assessoria Técnica

Contábil Administrativa Especializada na execução de serviços rotineiros de contabilidade

referente aos Registros Contábeis e Elaboração dos respectivos Balancetes Mensais, Balanço

Geral Anual, Elaboração e envio do SIOPE e SIOPS Bimestrais e envio de Informes de Cargas

Mensais do APLIC Via PUG do TCE/MT, para atender as necessidades da PMPA/MT;

Processo Administrativo Licitatório n.º 014/2017, modalidade Convite n.º 001/2017;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: J. D. SOUZA SERVIÇOS E ASSESSORIA-ME
CNPJ: 00.477.592/0001-37

VIGÊNCIA: 21 de março de 2017 a 31 de dezembro de 2017.

VALOR: R$ 70.000,00(Setenta mil reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e pela Contratada:

JOÃO DELFINO DE SOUZA. Empresário

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/